greiddar 480 m.kr. í vexti vegna þess tímabils.

• Eigendur Festi munu eignast 24,1% alls hlutafjár N1 og er sölubann á helmingi þeirra hluta til 31.12.2018.

21

ENDURFJÁRMÖGNUN

• Í tengslum við kaupin á Festi hf. hefur N1 samið um endurfjármögnun allra langtímaskulda samstæðunnar

• Að endurfjármögnuninni lokinni munu langtímalán samstæðunnar nema 33.700 m.kr. þar af eru 22.500 m.kr. verðtryggð

• Um er að ræða fjögur lán sem eru til 7-25 ára, veginn meðallánstími er 17 ár, vextir eru breytilegir

• Öll lánin eru uppgreiðanleg á lánstímanum og eru lánin ýmist vaxtagreiðslulán eða með jafnar afborganir.

• Félagið verður með tvö birgðalán í formi ádráttarlína. Lán allt að 25 milljónir USD og eða lán allt að 3.000 m.kr. í íslenskum krónum. Lánin

eru til að hámarki þriggja ára. Vextir eru breytilegir og lánin eru uppgreiðanleg hvenær sem er.

22

SAMEINAÐ FÉLAG – PRO FORMA REKSTUR

23

Pro forma rekstrarreikningur (m.kr.) Pro forma rekstrar- og efnahagsreikningur

• Kaupin hefðu átt sér stað 1. janúar 2017 í stað
1. september 2018

• Samanlagður pro forma rekstrarreikningur
miðar við að sameining hefði átt sér stað í
upphafi árs 2017

Þúsundir króna

N1 hf.
samstæða

Festi hf.
samstæða

Pro forma
samstæða

Velta 34.608 40.656 75.264
Framlegð af vörusölu 11.340 8.741 20.081
Aðrar tekjur 442 1.120 1.562

Rekstrarkostnaður -8.247 -6.534 -14.781
EBITDA 3.535 3.327 6.862
EBITDA/framlegð 31% 38% 34%

SAMEINAÐ FÉLAG – PRO FORMA EFNAHAGSREIKNINGUR

24

Pro forma efnahagsreikningur (m.kr.)

Bráðabirgða kaupverðsútdeiling

• 2.479 m.kr. til hækkunar á rekstrarfjármunum

• 358 m.kr. til lækkunar á fjárfestingareignum

• 7.335 m.kr. útdeilt á viðskiptavild og aðrar
óefnislegar eignir

Endanlegt kaupverð og kaupverðsútdeiling 1.
september 2018

• Fjárhæð þess hluta kaupverðs sem greiddur
verður með útgáfu nýrra hluta í N1 skal
miðast við markaðsgengi hlutabréfa í N1 á
yfirtökudegi.

• Eigið fé Festi 31.8.2018 hefur áhrif á yfirverð
vegna viðskiptanna

Þúsundir króna